RMU:37390 16-05-19 AUHI-710816 004 CFE

CUENTA:64DP07D010020330

FECHA LÍMITE DE PAGO:21 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:98 DEMANDA CONTRATADA kW:98 CORTE A PARTIR:22 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:ELX493

PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-05 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$44,083

$44,083

(CUARENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CUARENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

98.15

Suministro 364.09 0.00 0.00 364.09

Distribución 0.00 3,277.40 0.00 3,277.40

Transmisión 0.00 0.00 2,301.05 2,301.05

CENACE 0.00 0.00 91.37 91.37

Energía 0.00 0.00 19,126.64 19,126.64